Exemplaria herb. Cav. cum nostra planta ex asse quadrant; ideoque non video quibus rationibus adductus *Cl. Bertol.* in *fl. ital.* 3. p. 546 hanc ad *S. oleaeifolium* retulerit, a qua ita aliena est, ut non nisi hirsutiae a sua *S. cancellata* differat!—Praeterea icon, *Limonium oleaeifolium*, polycladum *Barr. ic.* 790, quae etiam a *Smith* sub hac specie citatur, dum ad *S. oleaeifolium* veram pertinere videtur, a nostra recedit ob folia acutiora, et non rotundata.

14. *S. COSYRENSIS*. Guss. suppl. p. 90.

S. suffruticosa caespitosa, scapis erectis levibus ramosissimis, ramis sterilibus subpectinatis gracilibus, foliis (parvis) spathulato-linearibus obtusis, floribus secundis distichisque rectis approximatis, bracteis obtusissimis margine scariosis unifloris (raro 2-floris), calycibus obtuse dentatis.

1c. nulla.

In saxosis vulcanicis maritimis; *Pantellaria*.

Majo, Junio. h.

Caules perennantes 2-3-pollicares: scapi palmares, vel ad summum 6-pollicares; rami steriles erecti: folia vix 1-2 lin. lata, una cum petiolis 6-14 lin. longa, leviuscula, apice sat raro retusa: flores ut plurimum secundi, sed in extremitate ramulorum saepe distichi, alterni: bracteae exteriores duae scariosae, minutae, altera acutiuscula, altera obtusissima; interior duplo, et ultra longior, concava: calycis tubus purpurascens, glaber, tenuis: petalae integra, obtusa.

Habitus et flores fere *S. cordatas* cui affinis; sed caules fruticulosi, folia duplo angustiora, rami graciliores, flores majores ac magis approximati, recti non curvi.

15. *S. FENUICULA*. Tin. ined. — Guss. suppl. p. 90:

S. scapo gracili ramosissimo paniculato erectiusculo, ramis sterilibus gracilibus dichotome erecto-ramosis levibus, foliis obovato-cuneiformibus obtusis, floribus distichis rectis remotis approximatisque (paucis), bracteis 1-2-floris obtusis, calycinis laciniis acutiusculis.

1c. nulla.

In saxosis maritimis; *Maretime* absque floribus inveni; floridam misit Cl. *Tineo*.

Majo, Junio. 2.

Planta gracilis; ramulis fere filiformibus, erectis, æmum vix divaricato-dichotomis, palmaribus, exsiccatione fragilibus; *folia* una cum petiolo 6-9 lin. longa, 2-3 lin. lata, parva, nec emarginata nec acuminata, fere levia: *bracteae* duae exteriores acutiusculae, angustissime albo-marginatae; interior obtusa, et saepe cum brevissimo acumine: *calycis* tubus tenuis, purpurascens, basi tantum villosiusculus: *flores* parvi, paucissimi, in extremitate ramulorum, quo caractere facillime ab affinis *S. condata*, et *dichotoma* dignoscitur, et vesæ *S. reticulatae* herb. *Bocc.*, ut superius dixi, magis quam aliis affinis est; sed in nostra nunquam rami divaricatissimi, nec retroflexi ut in illa, et flores confertiores.